采购意向函

1
买方：
卖方：

(以下简称“甲方”)
(以下简称“乙方”)

本着平等互利的原则,我司(xx有限公司)意向向(xx科技有限公司)采购如下配置服务器  600  台：

一 、  合同标的产品规格、采购数量：

	名称
	品牌
	型号
	描述
	数量

	1
	平台

超微
	SYS-821GE-TNHR
	8U/双路第四代至强/NVIDIA H800 SMX5 HGX
	1

	2
	电源

	3000W Redundant Titanium Level Power
	6

	3
	线缆

	AC Power
	C13，NEMA5-15P，2.1M，CAB-AC
	4

	4
	CPU

	XEON 8480
	56核112线程，350W，
	2

	5
	内存

	64GB DDR5-4800 2Rx4 REG ECC RDIMM
	32

	6
	系统盘

	960G SATA SSD
	2

	7
	数据盘

	3.84TB NVME PCI-E 4x4 U.2 1DWPD 5YR
	4

	8
	计算网卡

	900-9X766-003N
	CX7 PCI-E IB 400G EOSSFP Gen5
	4

	9
	存储网卡

	100G
	CX6 100G NDR
	1

	10
	带内网卡

	AOC-ATG-12T2SM
	双口万兆光纤
	1

	11
	带外网卡

	IPMI
	千兆BMC
	１

	12
	GPU

	HGX H800 SXM5
	H800 80G SXM5*8+NVSwitch*6
	1

	13
	保修

	Warranty
	3-Year Warranty
	1

甲方(盖章):

20xx年xx月xx日

[image: ]
image1.jpeg